A
GARMIN.
Astro’ 320 med T5/T5 mini

Anvandarhandbok



© 2015 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, ANT+*, Astro’, BlueChart", City Navigator och TracBack® &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och r registrerade i USA och andra lander.
BaseCamp™ och chirp™ &r varumarken som tillhdr Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Windows" &r ett registrerat varumarke som tillhor Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander. Mac” &r ett registrerat varumarke som tillhér Apple Computer, Inc., registrerat i USA och
andra lander. microSD™ och microSD logotypen &r varumarken som tillhér SD-3C, LLC.

Ovriga varumarken och varunamn tillhér respektive &gare.


http://www.garmin.com

|nnehé||sf6rteckning Arkivera ett spar manuellt.........ccccooiiiiiini e 6

Sénda och ta emot data tradlost...........ccoooeiiiiiiiei e 6

INtrodUKLION ... 1 Dela hundinformation ... 6
Stalla in SYStEME .........cecvveeeeeceee e 1 Ta emot hundinformation ..., 6
Oversikt Gver enheterna...........cooovrrirrereeeessee s (I P21V T 1Y 4 ' T [ S 6
Astro 320 handenhet..........cocviiiiiii T KA . e 6
KN@PPSALS ..o 1 Aktivera kartans datafallt.............ccccoiiiiiii i 6
Hundhalsbandsenhet............ccccoooiiiiii T KOMPASS .ottt ettt ettt ettt ettt nre e 6
Installera batterier. ... 1 Kalibrera Kompassen ...........ccoiuiieiiiiiiiiie e 6
Ladda hundhalsbandsenheten.............ccccociiiiiiiiiiiie 2 Navigera med baringspekaren ...........ccoccceeeviereiiieeeiieeiiieens 6
SI& Pa eNheterNa......coviiiiiii e 2 KUSPEKAIE ...ttt 6
Stanga av enheterna..........coeeeiiiiiic 2 SOKMENYN ...ttt 6
Sodka satellitsignaler. ... 2 Soéka efter en waypoint efter namn...........c.ccoeeeiiiicieen, 6
Justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka.............cccccocciiiiie 2 Navigera med Sikta 0Ch KOF..........ccooeevviiieieeeecieeeeee e 7
Satta pa halsbandet pad hunden ... 2 Visa hOJAProfilen .......ccceiiieeiiiecie et 7
Anvanda skarmknappsatSen..........coocvviiiiiiiniiieni e 2 Kalibrera den barometriska hojdmataren............cccccooceeennen. 7
HUNASPAINING......cceceeeeceereereesee e ses e neas 2 Navigera till en punkt pa profilen ..., 7
Spara hunden Pa Kartan .............coeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeenns 3 Andraplottyp (hGJdprofil).........oooovvviimiiiiiiiiins 4
NGVIGETa till AUNGEN ... 3 Farddator ...... B TR 7
Visa hundstatus ... 3 Nollstalla farddatorn ..o 7
Ikoner for RUNAStatUS .........covciriiiiicc e TN TTE:T1 97 o] 41137 e F- 1 SRR 7
Hundinformation ..o 3 Stéllain positionSIarm ...........ccooveiiiiiii e 7
Aterstélla en hunds statistik 0Ch SPAr...........c.ccoovevveviveeeeenn. 3 Berakna ett omrades Storlek...........cooovvveieeiiiiiiiiiee e 7
Andra langden pa hundens SPar...........ccccooveeevececeeeeeeen, 3 Visa kalender och almanacka...............cccccooviiiiiieciieeeeece 7
Andra en hunds NaMN ............c.ooveviiiieiieeeeeee e, 3 SHANA N @M e 7
Andra farg pa hundens SPar..........c.ccocooveovieeeeeeeeeeeeee e, K €= Yo Yo7 o o 1= S 7
ANdra RUNALYD ..o, 3 Hamta geocacher ... 7
Stalla in hundlarm ..o 3 Soka efter en geocache ..........ceevviiiiiiiieiieieee e 7
Taborten hund.........cccoiiiiiii e, 3 Filtrera geocachelistan ...........c.cccccviiiiiiicee 8
Lagga till en hund till AStro..........ccoeeiiiiiiiiiiiee e 3 o] 1Ty o ISR 8
Tilldela ett hund-ID manuellt...........cccoveveiieiice e 3 OpPPNA SLOPPUIEL......cveeeivceieeeeieieeee et 8
Om halsbandslaset...........ccociiiiiiiiiiiiii e 4 SatellitSida.......ccceeiiieciie e 8
Aktivera halsbandslas............cccccevviiiiiiiiiice 4 Andra satellitViSning ..........cccoceerereieeeeeeeeeeceeee e, 8
Kommunikation med halsbandet...............cccocoiiiiiiiiiiiiies 4 Stanga av GPS ... 8
Spara med BaseCamp™ BaseStation.............cccvveeeeeeiivieneen. 4 Simulera en PoSitioN ........c.ooeiiieiiiie e 8
Waypoints, rutter 0Ch SPar.........cecceecueeeessessssssssresssenns 4 Akt?vera sllfallaykén_r)ing .............................................................. 8
WEAYPOINS ... 4 Aktivera raddningSIaget...........cvuveriiiivessisiiressiness 8
Markera fordonets POSIION ............ovv.rvvereeeeerseeseeeseeereeeeee 4 VIRB® fIArrkontroll ... 8
Markera din aktuella position..............cccccoiiiiciiiciiicie 4 Anpassa enheten.........cccoviiiiiiii 8
Markera en floCK ..........coiiiiiiiiiii 4 Anpassa hUVUAMENYN .......ccoiiiiiieiieeie st 8
Markera en waypoint med hjalp av kartan..............c.............. 4 Anpassa datafalten..............cccoeviiiiiiiii e 8
Navigera till en waypoint..........cccooiiii e I oY1= RSSO 9
Redigera en Waypoint..........ccoocveeiiiiiiiiieeee e 4 Skapa en egen profil ..o 9
Soka efter en waypoint efter namn ... 4 Andra ett profilnamn .............coocooe oo 9
Soka efter en waypoint néra en annan waypoint................... 4 Tabort €n Profil ..o 9
Flytta en waypoint pa kartan ............ccoceeiiiiiiininnieeeee 4 SysteminstalININGAr........c.cccoiieiiiieci e 9
Aterstalla positionen fér en waypoint pa din aktuella plats.... 4 HUNAINSEAININGAT ...........c.oviveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 9
Oka traffsakerheten fér en waypointposition......................... 4 Bildskarmsinstallningar.............cveeveeeuieieeeeeeee e 9
Berdkna en waypoint.........ccocviveiiiiiiiicce e 5 Stéllain enhetssignaler...........ccoceviiiiiieiie i 9
Ta bort en waypoint ... 5  KartinStallNiNgar.........c..cooveeieeeeece e 9
RUBET - 5 Avancerade kartinstallningar.............ccccerieiiiee e 9
SKapa €N FULt.....oeiiiiiee e 5 SpaArinStAlNINGAr.......c.cccveieiieeee e 9
Navigera i en sparad rutt...........cccceeiiiiiniiii e 5  Andra mattenheterna...............ccoeoveveveueeeeeeeeeeeeeee e 9
Redigera en rutt.........ccoooiiiiiie e 5  TidSINStAININGAT........coiiiiiiieiecie e 9
Visa aktiv rutt.......ocooeii 5 Installningar for positionsformat...........cccccooveeiiiieiiiieiices 10
VANda €N TULL.....ooiiii 5  RIktningsinstallNiNgar............cccooveiiiiiieeeceece e 10
Tabort €n ruth......c.oooiiiii e 5  HOjdmAtarinStallNiNgar...........ccoooviieeieiece e 10
Tarbortalla rutter..........cooeiii e 5 GeocacheinstallNiNgar..........ccocveviiieiiiiie i 10
SDAIN - 5  RULINSTAININGAI .....coiiiiiieeeeee e 10
Spela in SPArOggar........ceeiueieeiiie et 5 Marina kartinStallningar.............cccooovievieeee e 10
Visa hojdprofil for ett SPar.........ccccoovieiiiiiiiiie e 5 Stalla in marina larm ... 10
Visa detalier OmM SPAret..............cvvvvvvvvvvvvrvirinns 5 ENhetSiNfOrMAation ........c..eeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeseeeseseseeeseees 10
Spara aktuellt SPAM.ccoes LT 5 Visa enhetsinformation ...............cccooiiiiiiiiiii 10
Marll(era en pqs!tlon pa ett sE)arat SPAM e 5 Support och uppdateringar...........cccccoviieeiieiiice e 10
Navigera till borjan av ett Spar..........ccccooeiiiiii 6 SUPPOrt OCh UPPAGLENINGAT ~.vveveeeeeoeeooooeeoeeeoeoeeo 10
Innehallsférteckning i



Uppdatera programvaran ............ccc.eeeeeeeiiieeeeeenaiieeeea e 11

Skoétsel av enheten ... 11
Rengoira enheten ... 11
Rengoira sSkArmen ..o 11

Astro 320Specifikationer for handenheten Astro 320............... 11

T5 hundhalsbandsenhet — specifikationer...............ccccecvienne. 11

T5 mini hundhalsbandsenhet — specifikationer-........................ 11

Batteriinformation ... 11
LaANgtidsfOrvaring .......coovveieeiiiiiieee e 11

Datahantering .......cccveeiiiiiiiee e 12
FIY DT o 12
Installera ett minneskort ... 12
Ansluta den handhallna enheten till en dator....................... 12
Ansluta halsbandet till en dator............ccccoiiiii, 12
Overféra hundspar till BaseCamp............ccccoevevevevceevenennne. 12
TabOrt filler.....oo e 12
Koppla bort USB-Kabeln...........ccccoiiiiiiiiiiiicieccceee 12

Bilaga.....ccc v 13

Tillbehor och utbytesdelar............ccoocviiiiiiiie e, 13
KOpa tillbehOr........eeeiieiieiee e 13
Instruktioner for att byta batteri i hundenheten.................... 13
Byta batteri pa hundhalsbandsenheten T5 mini.................. 14
Byta halsbandsrem............cccooiiiiiiiiiiiieeeee e 14
VHF-radioinformation ...........ccccceeiiiiiiee e 14
Byta VHF-antennen i hundhalsbandsenheten..................... 14
Byta sakring i 12 V-stromkabeln............ccccccoeeeviiieiieiiinn. 15

Dataflt.......cceeeeiie e 15

FEISOKNING ...ciiiiiiiieie ettt e e e e 16
Min handhallna enhet svararinte.........c.ccccovieiieeiineenee 16
Hundhalsbandsenheterna har motstridiga ID-nummer........ 16
Min handenhet rapporterar inte skall ............ccccevveeevenennne.n. 16

Mer information ............ooiiiiiiie e 16
Registrera enheten.............ccoooiiiiiiiiiiieee 16

LT L= 17

1

Innehallsférteckning



Introduktion

/\ VARNING

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Stalla in systemet

Du maste stalla in handenheten och hundhalsbandsenheten
innan du kan anvanda enheterna.

1 Satti batterierna i handenheten (Installera batterier,
sidan 1).

2 Ladda hundhalsbandsenheten (Ladda
hundhalsbandsenheten, sidan 2).

3 Sla pa enheterna (Sla pa enheterna, sidan 2).

4 Om det behovs lagger du till hundhalsbandsenheten i
handenheten (Ldgga till en hund till Astro, sidan 3).

5 Hamta satellitsignaler (Séka satellitsignaler, sidan 2).

Oversikt 6ver enheterna
Astro 320 handenhet

Undvik att anvanda en radio med hdg effekt (mer &n 5 watt) i
narheten av den handhallna enheten. Det kan orsaka
permanent skada pa den handhallna enheten.

Astro 320

GARMIN

Knappsats

GARMIN

ENTER

GPS-antenn

VHF-antenn

Stromknapp

Skarm

Knappsats

USB-port (under vaderskyddslock)

microSD™ kortplats (under batteriluckan)

Monteringsflans

CHCHSHCHCROCHCHC)

Batterilock med D-ring

IN Tryck har for att zooma in pa kartan.

ouT Tryck har for att zooma ut pa kartan.

MAP Tryck har for att visa kartan.

MENU | Tryck har for att dppna menyn for den aktiva sidan.
Tryck tva ganger for att dppna huvudmenyn.

ENTER | Tryck har for att valja alternativ och bekrafta meddelanden.

BACK | Tryck har for att avbryta datainmatningen eller aterga till fore-
gaende meny eller sida.

MARK | Tryck har for att markera din aktuella position.

DOG Tryck har for att visa hundsparningssidan.

AV« » | Tryck har for att visa eller bladdra igenom alternativ och for att
flytta kartpekaren.

Lasa knappsatsen

1 Vaijo.

2 Valj OuT.
Hundhalsbandsenhet

Obs! Din hundhalsbandsenhet kan se annorlunda ut an enheten
pa bilden.

VHF-antenn

GPS-antenn

Stromknapp

® 066

Statuslysdiod och blinkande signallysdioder

Installera batterier

Den handhallna enheten drivs av tva AA-batterier (medfdljer €j).
Anvand NiMH- eller litiumbatterier for basta resultat.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.
2 Sattitva AA-batterier med ratt polriktning.

Introduktion



3 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

4 Hallned &.

5 Valj Instéllning > System > Batterityp.

6 Valj Alkaliska, Litium eller Uppladdningsbart NiMH.

Ladda hundhalsbandsenheten

For att forhindra korrosion bor du noggrant torka av kontakterna
pa halsbandet och omradet omkring dem innan du ansluter
laddningsfastet.

Obs! Din hundhalsbandsenhet kan se annorlunda ut &n enheten
pa bilden.

Du bor ladda batteriet helt innan du anvander enheten forsta
gangen. Det tar ungefar fem timmar att ladda ett urladdat batteri.

1 Knépp fast laddningsfastet @ pa enheten @.

C—— »

LoV

2 Anslut den mindre anden av strémkabeln till mini-USB-porten
pa kabeln till laddningsfastet.

3 Anslut stromkabeln till en stromkalla.

Statuslysdioden lyser med ett fast rétt [jus medan enheten
laddas.

4 Nar statuslysdioden borjar lysa med ett fast gront sken kan
du ta bort laddningsfastet fran halsbandet.

Sla pa enheterna

* Tryck in stromknappen pa handenheten tills LCD-skarmen
slas pa.

e Tryck in strdmknappen pa hundhalsbandsenheten tills
statuslysdioden blinkar och halsbandet piper.

Stanga av enheterna

» Tryck in strdmknappen pa handenheten tills LCD-skarmen
stangs av.

» Tryck in stromknappen pa hundhalsbandsenheten tills
statuslysdioden lyser rott.

Soka satellitsignaler

Bade halsbandet och handenheten méaste ta emot
satellitsignaler innan du satter pa halsbandet pa hunden. Det
kan ta nagra minuter innan enheten hittar satellitsignalerna.

1 Ga utomhus till en 6ppen plats.
2 Sla pa de tva enheterna (Sla pa enheterna, sidan 2).

3 Tryck pa stromknappen pa handenheten.
aill visar GPS-signalstyrkan.

Nar halsbandet har hittat satellitsignaler blinkar lysdioden gront
tva eller tre ganger.

Justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka

Obs! Bakgrundsbelysningens ljusstyrka kan begransas nar
batteriet ar lagt.

Omfattande anvandning av skarmbelysning kan férkorta
batteriets livslangd avsevart.

1 valjo.

2 Valj & for att bladdra igenom ljusstyrkenivaerna.

3 Va&lj ENTER.

Satta pa halsbandet pa hunden

/\ OBSERVERA
Spreja inte enheten med starka kemikalier, t.ex. medel mot
loppor och fastingar. Se alltid till att eventuella medel mot loppor
och fastingar som du anvander pa hunden har torkat helt innan
du sétter pa halsbandet pa hunden. Sma mangder starka
kemikalier kan skada plastkomponenterna och halsbandets
ytmaterial.

Innan du satter pa hunden halsbandet maste du para ihop
handenheten och halsbandet med varandra (Ldgga till en hund
till Astro, sidan 3) och hamta satellitsignaler (S6ka
satellitsignaler, sidan 2).

1 Placera halsbandet sa att VHF-antennen pekar uppat, GPS-
antennen ar vand uppat och lysdioderna ar vanda framat.

2 Placera halsbandet mitt pa hundens hals.
3 Dra at remmen sa att den sitter tatt runt hundens hals.

Obs! Halsbandet ska sitta at sa att det inte kan rotera eller
glida pa hundens hals. Hunden maste kunna svalja mat och
vatten normalt. Du bor iaktta hundens beteende for att
kontrollera att halsbandet inte sitter for hart.

4 Om remmen ar for lang kan du skara bort den dverflédiga
biten, men se till att spara minst 7,62 cm (3 tum).

Anvanda skarmknappsatsen

En knappsats visas nar du matar in text.

« Valj A, ¥, @ och p- for att valja ett tecken, och valj ENTER.
« Valj & for att backstega.

» Valj 4 for att skriva versaler.

» ValjIN eller OUT for att andra teckenlage pa knappsatsen.
» Valj Klar for att spara texten och stanga knappsatsen.

Hundsparning

Med handenheten kan du spara din hund med hjalp av
sparningskompass eller karta. Kartan visar var du och din hund

Hundsparning



befinner er, samt hundens spar. Kompassnalen anger riktningen
fér hundens aktuella position.

Spara hunden pa kartan

Innan du kan spara en hund pa kartan maste du lagga till den i
handenheten (Ldgga till en hund till Astro, sidan 3).

Du kan visa hundens sparade spar pa kartan.
1 Valj MAP.
2 Valj IN och OUT for att zooma in och ut pa kartan.

Navigera till hunden
1 Valj Hundlista.
2 Valj hunden.
3 Valj Visa info > Kor.
Kartan 6ppnas.
4 Folj den magentafargade linjen till hunden.

Visa hundstatus

Du kan visa din hunds status, t.ex. riktning och avstand mellan

hunden och handenheten. Fér att kunna avgéra om din hund

skaller maste du forst aktivera skallavkanning (Aktivera

Skallavkénning, sidan 8).

1 Pa huvudmenyn véljer du DOG for att visa
hundsparningssidan.

2 Om du har flera hundar bladdrar du genom listan for att hitta
hunden.

Handenheten kan spara upp till tio hundar.

3 VA&l ENTER.

Ikoner for hundstatus

£ Sitter
= Springer
»t Standar
A Resning
? Okand’
Hundinformation

Handenheten tilldelar hundhalsbandsenheten ett standardnamn,
"Hund", om hundhalsbandsenheten medféljde handenheten.

Aterstilla en hunds statistik och spar
Du kanske vill rensa hundens statistik och spar fore en ny jakt.

1 Valj Hundlista.
2 Valj en hund.
3 Vélj Visa info > Nollstélla > Ja.

Andra ldngden pa hundens spar

Du kan stalla in hur 1ange hundsparet visas pa kartan. Om
sparets varaktighet minskas kan stérningar pa kartan minska.
Att andra kartan paverkar inte de spar som lagras i enheten.

1 Vdlj Instéllning > Hundar > Hundsparningsldngd pa karta.
2 Valj ett alternativ.

Andra en hunds namn
1 ValjDOG > ENTER.

Hundinformationen visas.
2 Valj namnfaltet.

Skarmknappsatsen visas (Anvédnda skdrmknappsatsen,
sidan 2).

3 Ange hundens namn.

1 Statusikonen Okand anger att halsbandet inte hamtat nagon satellitsignal och att
handenheten inte kan faststalla hundens position.

Andra farg pa hundens spar
Du kan andra hundens sparfarg. Det ar praktiskt att ha samma
farg pa sparet som pa halsbandsremmen, om mdjligt.

1 Valj Hundlista.

Valj en hund.

Valj Visa info.

Valj den fargade fyrkanten bredvid hundens namn.
Valj en farg.

a b ODN

Andra hundtyp

Innan du kan &ndra hundtyp maste du sla pa
hundhalsbandsenheten och placera den inom 3 m (10 fot) fran
handenheten.

Du kan tilldela en hundtyp sa att ratt hundstatussymboler visas.
1 ValjDOG > ENTER > MENU.

2 Valj Andra hundtyp.

3 Valjen typ.

Stalla in hundlarm

Du kan andra hur enheten meddelar dig om vissa av hundens
handlingar.

1 Valj Instéllning > Hundar > Hundvarning.

2 Valj en varning.

3 Valj handenhetens atgard for det specifika larmet.
4 Upprepa steg 2 och 3 efter behov.

Ta bort en hund
1 Valj Hundlista.

2 Valj en hund.
3 Valj Ta bort.

Lagga till en hund till Astro
Den handhallna enheten kan spara upp till tio hundar med
hundhalsbandsenheter. Om du kdper ytterligare
hundhalsbandsenheter kan du lanka dem till den handhéllna
enheten. Innan du kan lanka enheter till handenheten maste
handenheten vara sa nara hundhalsbandsenheten att de kan
nudda varandra, eller ocksd maste du veta ID-numret for
hundhalsbandsenheten.
1 ValjDOG.
2 Valj Lagg till hund.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.
Som standard far den nya hunden namnet "Hund" och
tilldelas ett slumpmassigt ID-nummer.

Ett felmeddelande kan visas om ID-numret orsakar konflikt
med en annan hunds ID-nummer.

Tilldela ett hund-ID manuelit

Innan du kan tilldela ett hund-ID manuellt maste du sla pa
hundhalsbandsenheten och placera den inom 3 m (10 fot) fran
handenheten. Du maste tilldela hunden ett nytt ID-nummer och
andra uppdateringshastigheten.

1 Valj DOG.

2 Valj en hund.

3 Valj Visa info > MENU > Kommunikationsinstéllningar.
4 Valj ett icke-tilldelat och icke-motstridigt ID-nummer.

5 Andra uppdateringshastigheten (valfritt).

Hastigheterna 30 sekunder och 2 minuter minskar
batteriurladdningen, men de lagrar en mindre detaljerad
hundsparning och insamlad statistik.

6 Placera handenheten inom en meter fran
hundhalsbandsenheten.

7 Folj instruktionerna pa skarmen.

Hundsparning



Om halsbandslaset

Du kan anvanda funktionen for halsbandslas for att skydda din
hunds ID-signal med hjalp av en PIN-kod. Andra anvandare
med handenhet maste ange PIN-koden for att kunna spara din
hund. Andra anvandare med handenheter kan anda lagga till din
hund genom att fysiskt réra vid sin handenhet med
hundhalsbandsenheten.

Aktivera halsbandslas

Innan du kan aktivera halsbandslaset maste du sla pa
hundhalsbandsenheten och placera den inom 3 m (10 fot) fran
handenheten.

Obs! Om du gldmmer PIN-koden kan du asidosatta funktionen
for halsbandslas genom att fysiskt réra vid handenheten med
hundhalsbandsenheten.

1 ValjDOG > ENTER > MENU.

2 Valj Byt PIN-kod.

3 Ange en unik PIN-kod.

Kommunikation med halsbandet

Du bor halla siktlinjen fri mellan handenheten och
hundhalsbandsenheten for att fa basta maojliga
kommunikationssignal. Basta siktlinjeforhallande far du om du
forflyttar dig till den hdgsta punkten i omradet (t.ex. toppen av en
kulle).

Bast

Bra

Daligt

Spara med BaseCamp™ BaseStation

Innan du kan spara dina hundar och kontakter med hjélp av
BaseCamp, maste du hamta BaseCamp till din dator
(www.garmin.com/basecamp).

Med BaseStation-funktionen i BaseCamp kan du spara dina
hundar och kontakter i realtid pa en dator. Mer information om
hur BaseCamp anvands finns i hjélpen i programmet.

1 Vélj Instéllning > System > BaseCamp Basestation >
Vald.

2 Oppna BaseCamp.
3 FOdlj instruktionerna pa skarmen.

Waypoints, rutter och spar

Waypoints
Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet.

Markera fordonets position
Du kan markera platsen for ditt fordon sa att du kan navigera
tillbaka dit efter en jakttur.

1 P& huvudmenyn valjer du Starta ny jakt.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.
Markera din aktuella position

1 Vaélj MARK.

2 Valj ett alternativ:

» Valj Ny.
» Valj ett standardpositionsnamn, som Lastbil eller Lager.
3 Valj Spara.

Markera en flock

Du kan markera en flockposition och ange det uppskattade
antalet faglar som skramts upp och antalet faglar som tagits.

1 Valj MARK.

2 Valj Flock.

3 Ange antalet faglar som skramts upp.

4 Ange antalet faglar som tagits.

5 Valj OK.

Markera en waypoint med hjélp av kartan
1 Valj MAP.

2 Valj en plats pa kartan.

3 Valj ENTER > MENU > Spara som waypoint.

Navigera till en waypoint
1 P& huvudmenyn valjer du Vart? > Waypoints.

2 Valj en waypoint.

3 Valj Kor.

Redigera en waypoint

Innan du kan redigera en waypoint maste du skapa en waypoint.
1 Pa huvudmenyn valjer du Verktyg > Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj ett alternativ att redigera, t.ex. namnet.

4 Ange ny information.

Soka efter en waypoint efter namn

1 Pa huvudmenyn valjer du Vart? > Waypoints > MENU >
Sok stavning.

2 Ange namnet.
Traffar visas nar du anger tecken i namnet.
3 Valj waypoint.
Soka efter en waypoint ndara en annan waypoint
1 Pa huvudmenyn véljer du Verktyg > Waypointhanterare.
2 Valj en waypoint.
3 Valj MENU > S6k nara har.
4 Valj en kategori.
| listan finns waypoints nara ursprungswaypointen.
Flytta en waypoint pa kartan
1 Pa huvudmenyn valjer du Verktyg > Waypointhanterare.
Valj en waypoint.
Valj MENU > Flytta waypoint.
Valj en plats pa kartan.
Valj ENTER.

a b ODN

Aterstilla positionen for en waypoint pa din aktuella
plats
Du kan andra position fér en waypoint. Om du t.ex. flyttar
fordonet kan du andra positionen till aktuell position.
1 Valj Verktyg > Waypointhanterare.
2 Valj en waypoint.
3 Valj MENU > Aterstill position har.
Waypointens position andras till aktuell position.

Oka traffsakerheten for en waypointposition

Du kan forfina en waypointposition for stérre noggrannhet. Vid
medelvardesberakning gor enheten flera avlasningar pa samma
position och anvander medelvardet for stérre noggrannhet.

4

Waypoints, rutter och spar


http://www.garmin.com/basecamp

Valj Verktyg > Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Vélj MENU > Medelposition.

Flytta dig till waypointspositionen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

Nar sakerhetsgradstapeln nar 100 % valjer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till atta exempel for
en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan exemplen.

NOoOOahshwWN-=-

Beridkna en waypoint
Du kan skapa en ny position genom att projicera avstand och
baring fran en markerad position till en ny position.

1 P& huvudmenyn valjer du Verktyg > Waypointhanterare
2 Valj en waypoint.

3 Valj MENU > Projicera waypoint.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

5 Valj Spara.

Ta bort en waypoint

1 Pa huvudmenyn véljer du Verktyg > Waypointhanterare.
2 Valj en waypoint.

3 Valj MENU > Ta bort > Ja.

Rutter

En rutt &r en sekvens med waypoints eller positioner som leder
dig till slutmalet.

Skapa en rutt

1 Valj Verktyg > Ruttplanerare > Skapa rutt > Valj forsta
position

Valj en kategori.

Valj den forsta punkten pa rutten.
Valj Anvand > Vilj nasta punkt.
Valj en punkt.

avigera i en sparad rutt
Valj Verktyg > Ruttplanerare.

Valj en rutt.
Valj Visa kartan > Kor.

Navigera med kompassen (Navigera med béringspekaren,
sidan 6) eller kartan (Karta, sidan 6).

PBWNaIZ OB WN

Redigera en rutt
1 Valj Verktyg > Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Vélj Andra i rutt.
4 Valj en punkt.
5 Valj ett alternativ:
» Visa punkten pa kartan genom att valja Granska.

*  Om du vill andra ordning pa punkterna langs rutten valjer
du Flytta uppat eller Flytta nedat.

* Om du vill infoga en ytterligare punkt pa rutten valjer du
Infoga.

Den nya punkten infogas fére den punkt du andrar.
*  Om du vill ta bort punkten fran rutten valjer du Ta bort.
Visa aktiv rutt
1 Valj Verktyg > Aktiv rutt.
2 Valj en punkt pa rutten for att visa mer information.

Upprepa stegen 3 till 6 for att Iagga till alla positioner i rutten.

Vanda en rutt
1 Valj Verktyg > Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.

3 Valj Vand pa rutt.

Ta bort en rutt

1 Valj Verktyg > Ruttplanerare.
2 Valj en rutt.

3 Valj Ta bort rutt? > Ja.

Tar bort alla rutter
1 Pa huvudmenyn véljer du Verktyg > Ruttplanerare.

2 Valj MENU > Ta bort alla > Ja.

Spar

Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om punkter langs den inspelade vagen, bl.a. tid, position och
héjd for varje punkt.

Spela in sparloggar

1 Pa huvudmenyn valjer du Instéllning > Spar > Sparlogg.

2 Valj Spela in, visa inte eller Spela in, visa pa karta.

Om du valjer Spela in, visa pa karta visas en linje pa kartan
som anger ditt spar.

Valj Inspelningsléage.
4 Valj ett alternativ:

« Valj Auto for att spela in sparen i variabel takt och skapa
en optimal atergivning.

» Valj Distans for att spela in sparen pa ett visst avstand.
» Valj Tid for att spela in sparen vid en viss tid.

Valj Intervall.

6 Slutfor en atgard:

*  Om du valt Auto som Inspelningslage véljer du ett
alternativ for att spela in spar mer eller mindre ofta.

Obs! Om du anvander intervallet Mestadels far du mest
sparinformation, men enhetens minne fylls fortare.

* Om du valt Distans eller Tid som Inspelningsldge anger
du ett varde.

Nar du forflyttar dig med enheten paslagen skapas en sparlogg.

w

a

Visa hojdprofil for ett spar

1 Valj Verktyg > Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Valj Héjdprofil.

Visa detaljer om sparet

1 Valj Verktyg > Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Valj Visa kartan.
| bérjan och slutet av sparet finns en markeringsflagga.

4 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
Information om sparet visas.

Spara aktuellt spar
1 Valj Verktyg > Sparhanterare.
2 Valj ett spar.
3 Valj ett alternativ:
* Om du vill spara hela sparet valjer du Spara spar.
e Om du vill spara en del av sparet valjer du Spara del och
véljer den del du vill spara.

Markera en position pa ett sparat spar
1 Pa huvudmenyn véljer du Verktyg > Sparhanterare.

Waypoints, rutter och spar



2 Valj ett spar.

3 Valj Visa kartan.

4 Valj en position pa sparet.

5 Vilj MARK > Ny.

6 Redigera platsinformationen (valfritt).

Navigera till borjan av ett spar
Du kan navigera tillbaka till bérjan av din rutt. Det ar praktiskt
nar du behdver ta dig tillbaka till 1agret eller huvudleden.

1 Valj Verktyg > Sparhanterare > Aktuellt spar > Visa
kartan.

2 Valj TracBack.
Nar kartan 6ppnas ar rutten markerad som en réd linje.
3 Navigera med hjalp av kartan (Karta, sidan 6) eller
kompassen (Navigera med béringspekaren, sidan 6).

Arkivera ett spar manuellt

Du kan arkivera sparade spar i ett minne.
1 Valj Verktyg > Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Valj Arkivera.

Arkivera spar automatiskt
1 Valj Instédllning > Spar > Automatisk arkivering.

2 Valj ett alternativ.

Sanda och ta emot data tradlost

For att kunna dela data tradldst maste du befinna dig inom 3 m
(10 fot) fran en kompatibel Garmin® enhet.

Du kan dela waypoints, geocacher, rutter och spar tradlost.

1 Valj Verktyg > Dela tradlost.

2 Valj Skicka eller Ta emot.

3 FOolj instruktionerna pa skarmen.

Dela hundinformation

Innan du kan dela hundinformation med en annan handenhet
maste anvandaren aktivera sin handenhet for att ta emot
tradlost och placera den nara sandningsenheten och
hundhalsbandsenheten.

1 Valj DOG pa hundsparningssidan.
2 Valjen hund.
3 Vélj Dela tradlost.

Din enhet skickar information om hundens namn, enhetens ID
och uppdateringshastighet.

Ta emot hundinformation
Pa hundsparningssidan valjer du DOG > MENU > Ta emot
tradlost.

Navigering

Du kan navigera langs rutter och spar samt till en waypoint, en
geocache, ett foto eller en valfri sparad position i enheten. Med
hjalp av kartan eller kompassen kan du navigera till din
destination.

Karta

A betecknar din plats pa kartan. Nar du fardas forflyttas ikonen
och lamnar ett sparregister (spar) efter sig. Waypointnamn och -
symboler visas pa kartan. Nar du navigerar till en destination
visas rutten med en réd linje pa kartan.

Nar kartorienteringen ar Spar uppat tycks objekt pa kartan rotera
runt din position. Nar du rér dig orienteras hela kartan om i den
riktning du &r vand. Du kan stabilisera objekten genom att stélla
in orienteringen pa Norr uppat (Kartinstéllningar, sidan 9.

Om du vill 6ppna kartan valjer du MAP.

Aktivera kartans datafallt
1 Vaélj MAP > MENU > Kartinstéllningar > Datafalt.

2 Valj ett alternativ.

Kompass

Handenheten har en elektronisk lutningskompenserad kompass
med tre axlar. Med hjalp av en barings- eller kurspekare kan du
navigera till din destination.

Kalibrera kompassen

Obs! Du maste kalibrera den elektroniska kompassen utomhus.
Sta inte nara féremal som paverkar magnetfélt, t.ex. bilar, hus
eller kraftledningar.

Enheten har en elektronisk kompass med tre axlar. Kalibrera
kompassen nar du har forflyttat dig stora avstand, upplevt
temperaturférandringar eller bytt batteriet.

1 ValjDOG > MENU.

2 Valj Kalibrera kompass > Start.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Navigera med baringspekaren
Nar du navigerar till en destination, pekar A mot din destination
oavsett i vilken riktning du ror dig.

1 Nar du navigerar till en destination valjer du Verktyg >
Kompass

2 Vand dig tills A pekar mot toppen av kompassen och fortsatt
att forflytta dig i den riktningen mot destinationen.

Kurspekare

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar pa vatten eller
dar det inte finns nagra stora hinder i din vag. Den kan aven
hjalpa dig att undvika faror nara kursen, t.ex. grund eller
undervattensstenar.

Om du vill aktivera kurspekaren valjer du fran kompassen
MENU > Riktningsinstallningar > Ga till-linje/pekare.

Kurspekaren D anger ditt férhallande till en kurslinje som leder
till malet. Kursavvikelseindikatorn (CDI) @ ger en indikation om
avdrift (at hdger eller vanster) fran kursen. Skalan @ betecknar
avstandet mellan punkterna @ pa kursavvikelseindikatorn som
talar om for dig hur mycket ur kurs du &r.

Sokmenyn

Du kan anvanda s6kmenyn for att stka efter waypoints, orter
och koordinater. Du kan hamta och navigera till foton, spar och
geocacheplatser. Fler kategorier visas om du har kompatibla
detaljerade kartor (tillval) inlasta pa enheten. Nar du ppnar en
kategori innehaller listan objekt i narheten av din aktuella
position eller kartpekaren (om den aktiverats).

Soka efter en waypoint efter namn
1 P& huvudmenyn véljer du Vart? > Waypoints > MENU >
Sok stavning.

2 Ange namnet.
Traffar visas nar du anger tecken i namnet.
3 Valj waypoint.

6

Navigering



Soka efter en waypoint ndra en annan waypoint
1 P& huvudmenyn valjer du Verktyg > Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj MENU > So6k nara har.

4 Valj en kategori.

| listan finns waypoints nara ursprungswaypointen.

Navigera med Sikta och kor

Du kan rikta enheten mot ett avlagset objekt, lasa enheten i den
riktningen och navigera till objektet.

1 Valj Verktyg > Sikta och kor

2 Rikta enheten mot ett objekt.

3 Valj Lasriktning > Stall in kurs.
4

Navigera med kompassen (Navigera med béringspekaren,
sidan 6) eller kartan (Karta, sidan 6).

Visa hojdprofilen

Hojdprofilen ar som standard installd pa att visa hojden for en tid
som passerat. Du kan anpassa profilen (Andra plottyp
(héjdprofil), sidan 7) och datafalten (Anpassa datafélten,

sidan 8).

Valj Verktyg > Hojdprofil.

Kalibrera den barometriska héjdmataren

Du kan kalibrera héjdmataren manuellt om du kanner till korrekt
héjd och korrekt lufttryck.

1 Gatill en position dar hojden eller lufttrycket &r kant.

2 Valj Verktyg > Hojdprofil > MENU > Kalibrera héjdmatare.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Navigera till en punkt pa profilen

1 Valj Verktyg > Hojdprofil.

2 Valj en punkt pa profilen.

Information om punkten visas hogst upp till vanster i profilen.
Vélj MENU > Visa kartan.

Valj informationsfaltet hégst upp pa skarmen.

Valj Kor.

Navigera med kompassen (Navigera med béringspekaren,
sidan 6) eller kartan (Karta, sidan 6).

o0 AW

Andra plottyp (héjdprofil)
Du kan andra hojdprofilen sa att den visar tryck och hojd éver tid
eller dver ett avstand.

1 Valj Verktyg > H6jdprofil > MENU > Byt plottyp.
2 Valj ett alternativ.

Farddator

Farddatorn visar din aktuella hastighet, medelhastighet,
max.hastighet, trippmatare och annan anvandbar information.
Du kan anpassa farddatorns utseende, instrumentbrada och
datafalt (Anpassa datafélten, sidan 8).

Oppna farddatorn genom att vélja Verktyg > Farddator.

Nolistalla farddatorn

Du kan aterstélla trippinformationen innan du pabdrjar en fard sa
att den visar ratt information.

1 Valj Verktyg > Farddator.
2 Valj MENU > Nollstalla > Nollstall trippdata.

Tillampningar

Stélla in positionslarm

Positionslarmen signalerar att du eller dina hundar befinner sig
inom ett definierat avstand fran en viss plats. En ljudsignal hors
nar du kommer in i den angivna radien.

Valj Verktyg > Positionslarm.
Valj Skapa larm.

Valj en kategori.

Valj en plats.

Valj Anvand.

6 Ange en radie.

Nar du anger ett omrade med ett positionslarm ger enheten ifran
sig en ton.

A b WON =

Berdkna ett omrades storlek
1 Valj Verktyg > Omradesberakning > Start.

2 Ga runt utkanten av det omrade som du vill berakna.
3 Valj Berdkna nar du ar klar.

Visa kalender och almanacka

Du kan visa aktiviteter i enheten, till exempel nar en waypoint
sparades, almanacksinformation om solen och manen samt jakt-
och fisketider.

1 Valj Verktyg.
2 Valj ett alternativ:

» Valj Kalender for att visa enhetsaktiviteter for specifika
dagar.

» Valj Sol och mane for att visa tider for nar solen och
manen gar upp och ner.

» Valj Jakt och fiske for att visa den basta tiden for jakt och
fiske.

3 Om det behovs valjer du - eller p for att visa en annan dag.

Stalla in larm

1 Valj Verktyg > Klocklarm.
2 Ange tiden.

3 Valj Sétt pa larm.

4 Valj ett alternativ.

Larmet ljuder vid den valda tidpunkten. Om enheten ar avstangd
vid larmtidpunkten, satts den pa och larmet ljuder.

Geocache

En geocache ar som en gomd skatt. Geocaching ar ett slags
skattjakt dar du letar efter ggmda féremal med hjalp av GPS-
koordinater som anslagits pa internet avdem som gémt
geocachen.

Hamta geocacher
1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

2 Ga till www.geocaching.com/play.

3 Skapa ett konto om du a&nnu inte har ett.

4 Logga in.

5 Folj instruktionerna pa skarmen for att hitta och hamta
geocacher till enheten.

Soka efter en geocache
Innan du kan navigera till en geocache maste du ha last in en
eller flera geocacher i enheten.

1 Pa huvudmenyn valjer du Verktyg > Geocache.
2 Valj en geocache.

Tilldmpningar


https://www.geocaching.com/play

3 Valj Kér.

Nar en geocache hittas markerar den handhallna enheten
cachen som hittad, loggar en post i kalendern och visar
narmaste cache.

Filtrera geocachelistan

Du kan filtrera din geocachelista utifran olika parametrar, till
exempel svarighetsgrad.

1 Pa huvudmenyn véljer du Vart? > Geocache > MENU >
Anvand filter > Snabbfilter.

2 Valj objekt att filtrera.

3 Valj Sok.

Redigera ett skrdddarsytt geocachefilter

1 Vélj Instéllning > Geocache > Filterinstéllningar.

2 Valj ett filter.

3 Valjj ett alternativ som du vill redigera.

Skapa och spara ett geocachefilter

Du kan skapa och spara anpassade filter for geocacher utifran

specifika faktorer. Nar filtret har skapats kan du anvanda det i
geocachelistan.

1 Vdlj Instéllning > Geocache > Filterinstéllningar > Skapa
filter.

2 Valj objekt att filtrera.
3 Valj ett alternativ:
» For att anvanda filtret pa geocachelistan, valj Sok.

» For att spara filtret, valj BACK. Filtret dops automatiskt nar
det sparas. Du kommer &t dina skraddarsydda filter via
geocachelistan.

chirp™

En chirp ar ett litet Garmin tillbehér som programmeras och
lamnas i en geocache. Du kan anvanda enheten till att hitta en
chirp i en geocache. Mer information om chirp finns i chirp
anvéndarhandboken pa www.garmin.com.

Aktivera chirp s6kning

1 Valj Instéllning > Geocache.

2 Valj chirp s6kning > Pa.
Hitta en geocache med en chirp

1 Pa huvudmenyn véljer du Vart? > Geocache > Visa chirp
detaljer.

2 Borja navigera till en geocache.

Nar du ar inom 10 m (33 fot) fran geocachen som innehaller
en chirp enhet visas detaljer om chirp enheten.

3 Om det gar valjer du Kor for att navigera till nasta steg i
geocachen.

Oppna stoppuret
Valj Verktyg > Stoppur.

Satellitsida
Pa satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

Andra satellitvisning

Standardsatellitvisningen har norr hogst upp pa skarmen. Du
kan andra satellitvisningens orientering och placera ditt aktuella
spar upptill pa skarmen.

1 Valj Verktyg > Satellit.

2 Valj MENU > Spar uppat.

Stanga av GPS

1 Valj Verktyg > Satellit.

2 Valj MENU > Anvand med GPS fran.

Simulera en position
Du maste sténga av GPS:en innan du kan simulera en position.

1 Valj Verktyg > Satellit.

2 Valj MENU > Stall in position pa karta.
3 Valjen plats.

4 Valj Anvand.

Aktivera skallavkanning

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.
Valj Instédllning > Hundar > Skallavkdnning.

En skallikon visas pa hundsparningssidan och kartsidan.

Nar hundhalsbandsenheten ar aktiv och ordentligt justerad pa
hunden (Sétta pa halsbandet pa hunden, sidan 2) kanner den
automatiskt av skall. Nar skallavkédnningen har aktiverats kan du
stalla in en skallvarning (Stélla in hundlarm, sidan 3).

Aktivera raddningslaget

Innan du kan aktivera raddningslaget maste du sla pa
hundhalsbandsenheten och placera den inom 3 m (10 fot) fran
handenheten.

Om du ar orolig for att din hund ska komma bort och ta slut pa
batteriet kan du aktivera raddningslaget. Raddningslaget
forlanger halsbandets batteritid sa att du far mer tid att hitta
hunden. Du kan spara pa batteritiden i hundhalsbandsenheten
genom att aktivera ett batterisparlage med lag férbrukning fran
handenheten. Det har minskar frekvensen med vilken
halsbandets position uppdateras till handenheten.

1 Valj en hund pa hundsparningssidan.
Hundinformationssidan visas.
2 Valj MENU > Raddningslage.

3 Vanta tills ett bekraftelsemeddelande visas innan du slapper
hunden.

VIRB?® fjarrkontroll

Med VIRB fjarrfunktionen kan du styra din VIRB actionkamera
med hjalp av enheten. Ga in pa www.garmin.com/VIRB for att
kdpa en VIRB actionkamera.

Anpassa enheten

Anpassa huvudmenyn
Du kan flytta, 1agga till och ta bort objekt pa huvudmenyn.

1 Pa huvudmenyn véljer du MENU > Byt objektordning.

2 Valj ett menyobjekt.

3 Valj ett alternativ:
» Valj Flytta for att andra placeringen i listan for objektet.
» Valj Infoga for att 1agga till ett nytt objekt i listan.
» Valj Ta bort for att ta bort ett objekt fran listan.

Anpassa datafalten

Innan du kan anpassa datafalten pa kartan maste du aktivera
datafalten (Aktivera kartans dataféllt, sidan 6).

Du kan anpassa datafalten och instrumentbradorna for kartan,
kompassen, hojdprofilen och farddatorn.

1 Oppna sidan dér du vill &ndra datafalten.
2 Valj ett datafalt som du vill anpassa.
3 Valj det nya dataféltet.
Foér datafaltsbeskrivningar, se Datafélt, sidan 15.

Anpassa enheten


http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/VIRB

Profiler

Profiler ar en samling installningar som optimerar din enhet for
olika anvandningsomraden. Till exempel ar installningarna och
vyerna annorlunda nar du anvander enheten for jakt mot nar du
anvander den for geocaching.

Nar du anvander en profil och &ndrar installiningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Skapa en egen profil
Du kan anpassa dina installningar och datafélt fér en viss
aktivitet eller resa.

1 Pa huvudmenyn véljer du Verktyg > Profildndring.

2 Valj MENU > Profilinstéllningar > Skapa profil > OK.

3 Anpassa instéllningar efter behov.

4 Anpassa datafalt efter behov.

De andringar du gor av installningarna, instrumentbradorna och
datafalten sparas automatiskt i den aktiva profilen.

Andra ett profilnamn

1 P& huvudmenyn véljer du Verktyg > Profildndring.
2 Valj en profil.

3 Vélj Andra namn.

4 Ange det nya namnet.

Ta bort en profil

1 P& huvudmenyn valjer du Verktyg > Profilandring.
2 Valj en profil.

3 Valj Ta bort > Ja.

Systeminstallningar

Valj Instéllning > System.

GPS: Staller in GPS pa Normal, WAAS/EGNOS (Wide Area
Augmentation System/European Geostationary Navigation
Overlay Service) eller Demolage (GPS av). Mer information
om WAAS finns pa www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Sprak: Staller in textspraket pa enheten.

Obs! Att textspraket andras innebér inte att spraket i data
som anvandaren lagt in andras.

Batterityp: Har kan du valja vilken typ av AA-batterier du
anvander.

BaseCamp Basestation: Staller in hur enheten ansluts till
BaseCamp nar enheten ansluts till datorn.

Hundinstallningar
Valj Instéllning > Hundar.

Hundsparningslangd pa karta: Stéller in hur Iange hundsparet
visas pa kartan. Om sparets varaktighet minskas kan
storningar pa kartan minska.

Zooma efter hundar: Zoomar automatiskt kartan for att visa alla
hundars positioner och din position, savida du inte manuellt
panorerar kartan. Med den har funktionen kan du snabbt hitta
dina hundar.

Hundvarning: Stéller in hur du meddelas om vissa atgarder
(Stélla in hundlarm, sidan 3).

Skallavkdnning: Gor att enheten kan upptacka skall.
Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Bildskarmsinstallningar
Valj Instéllning > Skarm.

Tidsgrans for belysning: Anpassar tiden innan
bakgrundsbelysningen slacks.

Batterisparldage: Sparar batterikapacitet och forlanger
batteritiden genom att stdnga av skarmen nar
bakgrundsbelysningen slacks.

Skarmavbildning: Spara bilden pa enhetens skarm.

Farger: Andrar utseende pa skarmens bakgrund och hur val
markeras.

Stélla in enhetssignaler

Du kan anpassa signaler for meddelanden, knappar, varningar
och larm.

1 Valj Instéllning > Ljud.
2 Valj en signal for varje ljudtyp.

Kartinstallningar
Valj Instéllning > Karta.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Norr uppat visar
norr uppat pa sidan. Spar uppat visar en fagelperspektivvy
med den aktuella kursen uppat pa sidan. Fordonslage visar
fardriktningen som en fordonsvy i 3D med fardriktningen
overst.

Guidningstext: Staller in nar guidningstext visas pa kartan.

Datafalt: Anpassar datafélten och instrumentbradorna for
kartan, kompassen, héjdprofilen och farddatorn.

Kartinformation: Aktiverar eller avaktiverar de kartor som for
narvarande ar inlasta i enheten.

Avancerade kartinstéllningar
Valj Instéllning > Karta > Avancerade kartinstallningar.

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva for optimal
anvandning. Om du har valt Av maste du zooma in och ut
manuellt.

Zoomnivaer: Justerar zoomnivan dar kartobjekt visas.
Kartobjekt visas inte om kartans zoomniva ar hdgre an den
installda nivan.

Textstorlek: Valjer textstorlek for kartobjekt.

Detaljer: Valjer hur mycket detaljer som visas pa kartan. Ju fler
detaljer du visar desto langsammare gar det att rita om
kartan.

Skuggad relief: Visar detaljerad relief pa kartan (om den ar
tillganglig) eller stdnger av skuggning.

Sparinstallningar
Valj Instéllning > Spar.
Sparlogg: Satter pa och stanger av sparinspelning.

Inspelningsladge: Staller in en metod for sparinspelning. Auto
spelar in sparen i variabel takt och skapar en optimal
atergivning av dina spar.

Intervall: Staller in en hastighet for inspelning av sparlogg. Om
du spelar in punkter oftare skapas ett mer detaljerat spar,
men sparloggen fylls snabbare.

Automatisk arkivering: Staller in en automatisk
arkiveringsmetod for att organisera dina spar. Spar sparas
och rensas automatiskt.

Farg: Andrar fargen pa det aktiva sparet pa kartan.

Andra mattenheterna
Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd,
djup, temperatur och tryck.

1 Valj Instéllning > Enheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet for installningen.

Tidsinstallningar
Valj Instéllning > Tid.

Anpassa enheten


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars
eller 24-timmars format.

Tidszon: Staller in tidszonen for enheten. Automatisk staller in
tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-position.

Installningar for positionsformat

Obs! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem fér

kartreferenssystem om du anvander en karta eller ett sjokort

med ett annat positionsformat.

Valj Instéllning > Positionsformat.

Positionsformat: Staller in positionsformatet for
positionsinformationen.

Kartreferens: Stéller in koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander.
Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Riktningsinstallningar

Du kan anpassa kompassinstallningarna.

Valj Instéllning > Riktning.

Skarm: Staller in typen av riktningsvisning som visas pa
kompassen.

Nordlig referens: Stéller in nord som kursreferens for
kompassen.

Ga till-linje/pekare: Staller in hur pekaren som visas pa kartan
beter sig. Baring pekar i destinationens riktning. Bana visar
ditt forhallande till kurslinjen som leder till destinationen.

Kompass: Vaxlar automatiskt fran elektronisk kompass till GPS-
kompass nar du fardas med hogre hastighet under en viss
tid.

Kalibrera kompass: Kalibrerar kompassen (Kalibrera
kompassen, sidan 6).

Hojdmatarinstallningar
Valj Instéllning > Hojdmatare.

Autokalibrering: Kalibrerar automatiskt hdjdmataren varje gang
enheten slas pa.

Barometerldage: Staller in hur enheten mater barometrisk
information. Varierande héjd gor att barometern kan mata
héjdférandringar nar du ar i rérelse. Konstant hojd forutsatter
att enheten ar stationar pa en konstant héjd och att det
barometriska trycket darfor endast férandras av vadret.

Trycktrend: Stéller in hur enheten spelar in tryckdata. Spara
alltid spelar in alla tryckdata, som kan vara till hjalp nar du
soker efter tryckfronter.

Plottyp: Staller in typen av data som spelas in och visas i
profilen. Spelar in hdjdférandringar under en viss tid eller en
viss stracka, spelar in barometriskt tryck under en viss tid
eller spelar in omgivningstryck under en viss tid.

Kalibrera héjdmatare: Kalibrerar hdjdmataren.

Geocacheinstallningar
Valj Instéllning > Geocache.
Geocachelista: Visa geocachelistan efter namn eller koder.

Hittade geocache: Gor att du kan andra antalet hittade
geocacher. Antalet 6kar automatiskt nar du loggar ett fynd.

Filterinstallningar: Du kan skapa och spara anpassade filter for
geocacher utifran specifika faktorer (Skapa och spara ett
geocachefilter, sidan 8).

chirp s6kning: Enheten kan soka efter en geocache som
innehaller ett chirp tillbehor (Aktivera chirp sékning, sidan 8).

Programmera chirp: Programmerar chirp tillbehér. Se chirp
anvéndarhandbok pa www.garmin.com.

Ruttinstallningar

Enheten berdknar optimerade rutter for den typ av aktivitet du

agnar dig at. Vilka ruttinstallningar som ar tillgangliga beror pa

vilken aktivitet som ar vald.

Valj Instéllning > Rutt.

Vagledningsmetod: Anger instéllningarna for att optimera
ruttberékning utifran avstand, tid och rutter langs vagar eller i
terrang.

Berakna rutt for: Staller in det transportsatt som rutter ska
beraknas for.

Las pa vag: Laser positionsikonen, som indikerar din position
pa kartan, pa narmaste vag.

Waypointévergang: Staller in hur enheten tar sig fran en punkt
langs rutten till ndsta. Den har installningen ar endast
tillganglig fér vissa aktiviteter. Distans leder dig till nasta
punkt pa rutten nar du befinner dig pa ett visst avstand fran
den aktuella punkten.

Véaghinder att undvika: Staller in vilka vagtyper du vill undvika
nar du navigerar. Den har instaliningen ar endast tillganglig
for vissa aktiviteter.

Marina kartinstallningar
Valj Instéllning > Marint.

Sjokortslage: Staller in typen av sjokort som anvands for
enheten. Nautiska visar olika kartfunktioner i olika farger,
vilket gér marina intressanta platser (POI) lattare att tyda och
gor att kartan efterliknar visningen pa papperskartor. Fiske
(kraver marina kartor) visar en detaljerad 6versikt 6ver
bottenkonturer och djuplodning. Kartvisningen ar enklare och
en mycket bra hjalp vid fisketurer.

Utseende: Staller in utseendet for marina navigationshjalpmedel
pa kartan.

Instéllning for sjovarningar: Staller in larm som avges nar du
Overskrider ett visst driftavstand vid ankring, nar du befinner
dig ur kurs med ett visst avstand och nar du kommer in i
vatten med ett visst djup.

Stélla in marina larm

1 Pa huvudmenyn valjer du Instéllning > Marint > Instéllning
for sjévarningar.

2 Valj typ av larm.

3 Vvalj Pa.

4 Ange ett avstand.

Enhetsinformation

Visa enhetsinformation
Du kan visa enhets-ID, programversion och licensavtal.
Valj Instéllning > Om.

Support och uppdateringar

» Du kan uppdatera programvara och kartor for handenheten
med hjalp av Garmin Express™.

* Du kan uppdatera programvara for hundhalsbandsenheten
med hjalp av Garmin WebUpdater.

Support och uppdateringar

Garmin Express ( www.garmin.com/express) ger enkel atkomst
till de har tjansterna fér Garmin enheter.

* Produktregistrering

* Produkthandbdcker

* Programvaruuppdateringar

» Uppdateringar av kartor, diagram och banor

10

Enhetsinformation


http://www.garmin.com
https://connect.garmin.com/en-US/start/

Konfigurera Garmin Express
1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

2 Ga till www.garmin.com/express.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Uppdatera programvaran

Innan du kan uppdatera programvaran pa handenheten eller
halsbandet maste du ansluta enheten (Ansluta den handhéalina
enheten till en dator, sidan 12) eller halsbandet (Ansluta
halsbandet till en dator, sidan 12) till datorn.

Du maste uppdatera programvaran pa handenheten och pa
halsbandet separat.

Obs! Inga data eller installningar tas bort nar du uppdaterar
programvaran.

1 Ga till www.garmin.com/products/webupdater.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Skotsel av enheten

Anvand inte kemiska rengdringsmedel, |6sningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

T5 hundhalsbandsenhet — specifikationer

Batterityp Internt uppladdningsbart litiumjonbatteri
Batteriets livslangd Fran 20 till 40 timmar
Drifttemperaturomrade Fran -20 till 60 °C (fran -4 till 140 °F)
Laddningstemperaturom-  |Fran 0 till 40 °C (fran 32 till 104 °F)
rade

ANT®, tradIds rackvidd Upp till 10 m (32,8 fot)

VHF-radiorackvidd Upp till 14,48 km (9 mile)

155 MHz vid 32,15 dBm nominell, 2,4
GHz vid 6,16 dBm nominell

1 ATM?

Tradlosa frekvenser/
protokoll

Vattenklassning

T5 mini hundhalsbandsenhet — specifika-
tioner

Batterityp
Batteriets livslangd

Laddningsbart, utbytbart litiumjonbatteri

Upp till 16—30 timmar, normal anvandning
Fran -20 till 60 °C (fran -4 till 140 °F)
Fran 5 till 40 °C (fran 41 till 104 °F)

Drifttemperaturomrade

Laddningstemperaturom-
rade
ANT, tradlos rackvidd

Upp till 5 m (16,4 fot)

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Enheten ar vattentalig enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att oavsiktligt bli nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter.
Langre tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit
under vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr
innan du anvander eller laddar den.

Rengora enheten

Aven sméa mangder svett eller fukt kan géra att de elektriska
kontakterna korroderar nér de ansluts till en laddare. Korrosion
kan férhindra laddning och datadverforing.

VHF-radiorackvidd

Tradlésa frekvenser/
protokoll

Vattenklassning

Upp till 6,44 km (4 mile)

155 MHz vid 32,77 dBm nominell, 2,4 GHz
vid -1,7 dBm nominell

1 ATM?

Batteriinformation

Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
forhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte férvaras i
direkt solljus.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.
Lat enheten torka helt efter rengéring.
Rengora skdarmen

Innan du kan rengdra skdrmen maste du ha en mjuk, ren, luddfri
trasa och vatten, isopropylalkohol eller linsrengéring till hands.

Fukta trasan med vatskan och torka forsiktigt rent skdrmen med
den.

Astro 320Specifikationer for handenheten
Astro 320

Vattenklassning IEC 60529 IPX7!

Batterityp Tva 1,5 V AA-batterier (alkaliska, NiMH

eller litium)

Batteritid for alkaliskt Upp till 15 timmar vid normal anvandning

batteri

Batteritid for NiMH- eller | Upp till 20 timmar vid normal anvandning
litiumbatteri

Drifttemperaturomrade Fran -20 till 70 °C (fran -4 till 158 °F)

ANT+, tradl6s rackvidd 30,5 cm (12 tum) eller nédrmare

Tradlosa frekvenser/
protokoll

151 MHz vid 13,98 dBm nominellt, 2,4 GHz
vid 20 dBm nominellt

1 *Enheten tal tillfallig exponering for vatten pa upp till 1 m djup i upp till 30 min.
Mer information hittar du pa www.garmin.com/waterrating.

Temperaturklassningen for enheten kan éverskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid hoga temperaturer.

/\ OBSERVERA
Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna.

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Langtidsforvaring

Den normala langsiktiga minskningen av litiumjonbatteriets
uppladdningskapacitet kan 6ka om enheten utsatts for férhojda
temperaturer. Om du férvarar en fulladdad enhet pa en plats
med en temperatur utanfér temperaturintervallet for langvarig
forvaring kan det minska uppladdningskapaciteten avsevart.

Nar du planerar att inte anvanda handenheten under flera
manader bor du ta ut batteriet. Lagrade data gar inte forlorade
nar batteriet tas ut.

Nar du inte tédnker anvanda halsbandet pa flera manader bor
batteriet laddas till cirka 50 %. Enheten bor forvaras pa en sval,
torr plats i normal rumstemperatur. Efter forvaringen ska
halsbandet laddas upp helt fére anvandning.

2*Enheten klarar tryck som motsvarar ett djup pa 10 m. Mer information hittar du
pa www.garmin.com/waterrating.

Enhetsinformation

11


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/products/webupdater
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

Datahantering
Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats
for ytterligare datalagring.

Obs! Enheten ar inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me,

Windows NT” eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Den handhallna enheten stoder foljande filtyper:

 Filer fran BaseCamp. Ga till www.garmin.com/trip_planning.

« JPEG-bildfiler.

* GPX-geocachefiler. Ga till www.geocaching.com/play.

» GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI
Loader. Ga till www.garmin.com/products/poiloader.

Installera ett minneskort

Anvand inte vassa foremal till att ta bort batterier som kan bytas
ut av anvandaren.

Du kan installera ett microSD minneskort i den handhallna
enheten om du vill ha mer lagringsutrymme eller forinlasta
kartor.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avliagsna skyddet.
2 Ta bort batteriet.
3 Skjut korthallaren at vanster och lyft upp den.

Micro SD

4 Satt i minneskortet med guldkontakten vand nedat.
5 Stang korthallaren.

6 Skjut korthallaren at hoger for att lasa den pa plats.
7 Satt tillbaka batteriet och luckan.

Ansluta den handhallna enheten till en dator

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

1 Lyft pa vaderkapan @.

2 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till mini-USB-
anslutningen @ péa enheten.

3 Anslut den andra kontakten pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter
under Den har datorn pa Windows datorer eller som en
volym pa skrivbordet pa Mac datorer.

Ansluta halsbandet till en dator

For att forhindra korrosion bor du torka av kontakterna pa
halsbandet och omradet omkring dem innan du ansluter
laddningsfastet.

Du kan ansluta halsbandet till datorn for att anvanda det med

program som BaseCamp. Halsbandet ar inte en

masslagringsenhet.

1 Knapp fast laddningsfastet pa halsbandet.

2 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till mini-USB-
porten pa kabeln till laddningsfastet.

3 Anslut den andra kontakten pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

Overfora hundspar till BaseCamp
Du kan overféra hundspar till BaseCamp.

1 Anslut halsbandet till datorn (Ansluta halsbandet till en dator,
sidan 12).

Halsbandet satts igang automatiskt.

2 Vvaljo.

3 Oppna BaseCamp.
BaseCamp identifierar och dverfor halsbandets interna
sparlogg.

Ta bort filer

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bér du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bér ta bort.

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs dppnar du en mapp eller volym.
3 Valjenfil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataforluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

12

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/trip_planning
https://www.geocaching.com/play
http://www.garmin.com/products/poiloader

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» P& Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Bilaga

Tillbehor och utbytesdelar

Kopa tillbehor
Ga till http://buy.garmin.com.

Kartor som tillval

Du kan anvanda ytterligare kartor med enheten, t.ex. BirdsEye
satellitbilder, BlueChart® g2 och City Navigator® detaljerade
kartor. Detaljerade kartor kan innehalla fler intressanta platser,
t.ex. restauranger eller marina tjanster. Mer information finns pa
http://buy.garmin.com och hos din Garmin aterforsaljare.

Om minneskort
Du kan kdpa minneskort fran en elektronikleverantor eller kdpa
forinlast Garmin kartprogramvara (www.garmin.com). Vid sidan

av kartor och data kan minneskortet lagra filer som kartor, bilder,

geocache-platser, rutter, waypoints och egna intressanta
platser.

Trédningstillbehér som tillval

Du kan anvanda valfria tréaningstillbehér med enheten, bland
annat en pulsmatare eller en taktgivare. De har tillbehdren
anvander den tradlosa tekniken ANT+ for att séanda data till
enheten.

Innan du kan anvanda traningstillbehdret pa enheten maste du
installera tillbehdret enligt instruktionerna som medféljer
tillbehdret.

Anvanda valfria traningstillbehor
1 Flytta enheten inom avstandet 3 m (10 fot) for ANT+
tillbehoret.

2 Valj Instéllning > ANT sensor.

3 Valj Pulsmatare, Cykelns kadenssensor eller Tempe
sensor.

4 Valj Pa, Av eller Sok igen.

5 Du kan anpassa datafalten till att visa puls- eller kadensdata
(Anpassa datafélten, sidan 8.

Tlps for att para ihop ANT+ tillbeh6r med din Garmin enhet
Kontrollera att ANT+ tillbehéret &r kompatibelt med Garmin
enheten.

* Innan du parar ihop ANT+ tillbehéret med Garmin enheten
flyttar du dig 10 m (32,9 fot) bort fran andra ANT+ tillbehor.

* Flytta Garmin enheten inom avstandet 3 m (10 fot) for ANT+
tillbehoret.

» Nar du har parat ihop enheterna forsta gangen kanner
Garmin enheten automatiskt igen ANT+ tillbehdret varje gang
det aktiveras. Denna process sker automatiskt nar du slar pa
Garmin enheten och tar bara nagra sekunder nar tillbehéren
aktiveras och fungerar som de ska.

» Nar Garmin enheten val har parats ihop med ett tillbehor tar
den endast emot data fran det tillbehoret och du kan utan
problem vara i narheten av andra tillbehor.

Instruktioner for att byta batteri i hundenheten
T5 komponenter

Bakre platta

Strémknapp
Batterikontakt

Batterilock

Batteri
Stréomkontakt

@06 e e e

Avlagsna det gamla batteriet
Innan du byter batteriet maste du ta bort smuts och vatten fran
enheten. Du behdver ocksa en liten kryssmejsel.

1 Ta bort de sex skruvarna fran de yttre kanterna av den bakre
plattan.

Obs! Du bér [dmna kvar de tva inre skruvarna.

Band forsiktigt loss den bakre plattan.

Koppla ifran batterianslutningen och stromanslutningen.
Ta bort skruvarna som haller batterilocket pa plats.

Ta bort locket och batteriet.

Notera batteriets orientering. Man maste installera det nya
batteriet pa samma satt.

Efter att det gamla batteriet tagits bort, kontakta en lokal
atervinningscentral for att batteriet ska atervinnas pa ratt satt.

a b WD

Installera det nya batteriet

Innan du byter ut batteriet maste du ta bort det gamla batteriet
(Avidgsna det gamla batteriet, sidan 13). Du maste ocksa ha en
liten kryssmejsel. Du kan behdva en liten sparskruvmejsel.

1 Satti det nya batteriet at samma hall som det gamla batteriet.

Kontakten @ bér vara riktad mot Anden narmast
strdmknappen, och utbuktningen @ dar ledningarna ansluter
till batteriet ska riktas mot sidan med laddningsfastets
kontakter.

Bilaga

13


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com

2 Sétt tillbaka batteriluckan.
3 Fast batterilocket genom att skruva tillbaka skruvarna.
4 Anslut batterikontakten och strdmanslutningen.

Du kan behdva anvanda en sparskruvmejsel for att sékra
anslutningarna.

5 Valj stromknappen for att testa anslutningarna.

Nar de ar ratt anslutna hors en ton och status-lysdioden
blinkar gron.

6 Stang av enheten.

7 Kontrollera packningen pa insidan av den undre kapan sitter
ordentligt pa plats.

8 Byt ut den bakre plattan.

9 Satt tillbaka de sex skruvarna for att fasta den bakre plattan.

Nar du har satt i ett nytt batteri laddar du halsbandet helt.

Byta batteri pa hundhalsbandsenheten T5 mini

Innan du byter batteriet maste du ta bort smuts och vatten fran
enheten. Du behdver ocksa ha en liten stjarnskruvmejsel och
lasskruvmejsel som ingar i batteribytessatsen.

1 Ta bort skruvarna fran det L-formade locket ovanpa VHF-
antennen.

Béand loss det L-formade locket.

Band forsiktigt loss den bakre plattan.

Fatta tag i batterikontaktledningarna nara kontakten och dra i
kontakten vinkelratt mot kretskortet for att koppla bort
batterikontakten fran enheten.

6 Fatta tag i stromkontaktledningarna nara kontakten och dra i
kontakten parallellt med kretskortet for att koppla bort
strdmkontakten fran enheten.

7 Ta bort skruvarna fran batteriplattan.
Ta bort batteriplattan.
9 Ta bort batteriet.

Batteriet sitter fast ordentligt. Du kan behdva banda loss
batteriet ur den bakre plattan med ett féremal som inte far
vara vasst eller av metall.

10Satt i det nya batteriet pa den framre platsen med batteriets
etikettsida riktad uppat och batteriets framre kant placerad
under laddningskontaktens utskjutning pa enheten.

11 Sétt tillbaka batteriplattan och satt tillbaka och dra at de tva
skruvarna.

a b WD

(o]

Ta bort skruvarna fran de yttre kanterna av den bakre plattan.

12Kontrollera att packningen inte &r skadad och att den sitter
ordentligt i sparet.

13 Anslut batterikontakten och stromkontakten till enheten.
Nar de ar ratt isatta snapper kontakterna fast i portarna.

14 Satt tillbaka den bakre plattan och satt tillbaka och dra at
skruvarna for att fasta den bakre plattan.

158Satt tillbaka det L-formade locket och satt tillbaka och dra at
skruvarna for att fasta den L-formade plattan.

16Kontrollera att packningen inte sticker ut ur enheten.

Byta halsbandsrem
Innan du byter halsbandsremmen maste du ta bort all smuts,
vatten och skrap fran enheten (Rengdra enheten, sidan 11).

1 Dra ut halsbandsremmen fran GPS-antennen, VHF-
antennledaren och hundenheten.

Eventuellt maste du trycka och dra i halsbandsremmen for att
ta bort den pa ratt satt. Du kan behdva lossa skruvarna pa
GPS-antennhdljet, men ta inte bort dem.

2 Tra den nya halsbandsremmen genom hundenheten, VHF-
antennledaren och GPS-antennen.

3 Om det behovs drar du at skruvarna som haller fast GPS-
antennhdljet.

VHF-radioinformation

Den har produkten far endast anvandas pa specifika
radiofrekvenser, vilka varierar beroende pa anvandningsland.
Den handhallna enheten och hundenheten gor det majligt for
anvandaren att installera en annan antenn. Byte av antenn kan
resultera i forbattrade radioprestanda och hégre stralningseffekt.
Du far inte anvanda enheten med en antenn fran tredje part eller
en antennen som inte ar godkanda av Garmin. Ga till
www.garmin.com/tracking-legal for att Idsa mer om den hér
produktens prestanda och radiofrekvens, lagliga tillbehdr och
strombegransning for olika lander.

Byta VHF-antennen i hundhalsbandsenheten

Boj inte bandet som forbinder huvudenhetens hélje och GPS-
antennen.

Nar locket ar borttaget ska du inte roéra tatningsmedlet mittemot
VHF-antennen, eftersom detta kan skada den vattentata
packningen pa hundhalsbandsenheten.

Innan du byter VHF-antennen maste du ta bort smuts och vatten
fran enheten. Du behdver aven en liten kryssmejsel.

1 Ta bort de 4 skruvarna @ fran locket ovanpa VHF-antennen.
Obs! Du bér notera placeringen av den korta skruven @.

14

Bilaga


http://www.garmin.com/tracking-legal

2 Band loss locket.

3 Ta bort skruven @ som faster VHF-antennen mot den bakre
plattan.

4 Dra ut hela antennen ur styrningen for att ta bort den gamla
antennen.

5 Linda antennstyrningen runt halsbandsremmen och tra den
nya VHF-antennen genom styrningen.

Detta hjalper till att rikta antennen uppat.

6 Satt tillbaka skruven som faster VHF-antennen mot den
bakre plattan.

7 Satt tillbaka luckan éver VHF-antennen.

8 Satt tillbaka de 4 skruvarna pa luckan, och satt den korta
skruven pa ratt plats.

Byta sakring i 12 V-stromkabeln

OBS!
Nar du byter ut sékringen bor du vara forsiktig sa att du inte
tappar bort nagon av de sma bitarna och se till att du satter
tillbaka dem pa ratt stéllen. 12 V-strémkabeln fungerar inte om
den inte satts ihop ratt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet maste du eventuellt byta
den sakring som finns i fordonsadapterns ande.

1 Vrid &ndstycket @ 90 grader moturs for att lasa upp det.

o SRolko;

TIPS: Du kan behdva anvanda ett mynt for att ta bort
andstycket.

2 Ta bort &ndstycket, den silverfargade spetsen @ och
sakringen ®.

3 Satti en ny snabb sékring med samma stromstyrka, t.ex. 1 A
eller 2 A.

4 Satt den silverfargade dnden i andstycket.

Tryck in andstycket och vrid det 90 grader medurs for att lasa
det i 12 V-stromkabeln @ igen.

Datafalt

Avstand till nasta: Aterstdende avstand till nasta waypoint pa
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Bana: Riktningen fran startplatsen till en destination. Kursen kan
visas som en planerad eller bestdmd rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Baring: Riktning fran din aktuella plats till en destination. Dessa
data visas bara under navigering.

(5}

Barometer: Kalibrerat aktuellt lufttryck.

Batteriniva: Aterstaende batteriladdning.

Distans till destination: Aterstdende strécka till
slutdestinationen. Dessa data visas bara under navigering.

ETA vid destination: Det berdaknade klockslaget da du nar
slutdestinationen (justerat till destinationens lokala tid).
Dessa data visas bara under navigering.

ETA vid nasta: Det berdknade klockslaget da du nar nasta

waypoint pa rutten (justerat till waypointens lokala tid). Dessa
data visas bara under navigering.

Faktisk fart mot destination: Hastigheten med vilken du
narmar dig en destination 1&ngs en rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Glidfoérhallande: Forhallandet mellan tillryggalagd horisontell
stracka och andring i vertikal stracka.

Glidférhallande till destination: Det glidférhallande som kravs
for att sjunka fran din aktuella position till destinationens hojd.
Dessa data visas bara under navigering.

GPS-noggrannhet: Felmarginal for din exakta plats. Exempel:
Din GPS-plats ar exakt +/- 3,65 m (+/- 12 fot).

GPS - signalstyrka: Styrkan pa GPS-satellitsignalen.
Hastighet: Den aktuella fardhastigheten.

Hogsta hojd over havet: Den hogsta héjd som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Ho6jd: Hojden dver eller under havsniva for din aktuella plats.

Kadens: Antal varv for vevarmen eller antal steg per minut.
Enheten maste vara ansluten till ett kadenstillbehor for att de
har data ska visas.

Klocka: Aktuell tid pa dagen baserat pa din aktuella plats och
tidsinstallningar (format, tidszon och sommartid).

Lagsta hojd 6ver havet: Den lagsta hojd som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Lufttryck: Okalibrerat omgivande tryck.

Max fart: Den hogsta hastighet som natts sedan den senaste
aterstallningen.

Max sdnkning: Den maximala hojdminskningshastigheten i fot
per minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Max stigning: Den maximala stigningshastigheten i fot per
minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Medelfart under rérelse: Medelhastigheten i rorelse sedan den
senaste aterstalliningen.

Medelsdnkning: Den lodrata medelstrackan for
hojdminskningen sedan den senaste aterstallningen.

Medelstigning: Den lodrata medelstrackan for stigningen sedan
den senaste aterstallningen.

Pekare: En pil pekar i riktning mot nasta waypoint eller svang.
Dessa data visas bara under navigering.

Position (lat/long): Den aktuella positionen i latitud och longitud
oberoende av den valda installningen for positionsformat.

Position (vald): Den aktuella positionen med hjalp av den valda
installningen for positionsformat.

Puls: Hjartslagen per minut (bpm). Din enhet maste vara
ansluten till en kompatibel pulsmatare.

Restid under forflyttning: En fortgaende upprékning av den tid
som tillbringats i rérelse sedan den senaste aterstallningen.

Riktning: Den riktning som du ror dig i.

Slutdestination: Den sista punkten pa en rutt till destinationen.
Dessa data visas bara under navigering.

Solnedgang: Tiden for solnedgang baserat pa din GPS-
position.

Bilaga

15



Soluppgang: Tiden for soluppgang baserat pa din GPS-
position.

Stillestand: En fortgadende upprakning av den tid som
tillbringats stillastaende sedan den senaste aterstallningen.

Svang: Vinkeldifferensen (i grader) mellan baringen till
destinationen och din aktuella kurs. V betyder att du ska
svanga at vanster. H betyder att du ska svanga at hoger.
Dessa data visas bara under navigering.

Tid till destination: Den beraknade tiden innan du nar
destinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Tid till ndsta: Den beraknade tiden som aterstar tills du nar
nasta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara under
navigering.

Till kurs: Den riktning du maste fardas i for att atervanda till
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Total distans: En fortgdende upprakning av den tillryggalagda
strackan for alla resor. Denna summa rensas inte nar du
aterstaller trippdata.

Total héjdminskning: Den totala hdjdminskningen sedan den
senaste aterstallningen.

Total medelfart: Medelhastigheten i rorelse och vid stopp
sedan den senaste aterstalliningen.

Total restid: En fortgdende upprakning av den tid som
tillbringats i rérelse och stillastdende sedan den senaste
aterstallningen.

Total stigning: Den totala stigningsstrackan sedan den senaste
aterstallningen.

Trippmatare: En fortgaende upprakning av den tillryggalagda
strackan sedan den senaste aterstallningen.

Uppdateringshastighet: Den frekvens med vilken halsbandet
skickar data till handenheten.

Ur kurs: Avstandet till vanster eller hdger som du avvikit fran
den ursprungliga resvagen. Dessa data visas bara under
navigering.

Vertikal fart: Stigningens eller sdnkningens takt dver tiden.

Vertikal fart mot destination: Stigningens eller sankningens
hastighet i forhallande till en férutbestdamd hojd. Dessa data
visas bara under navigering.

Waypoint vid ndsta: Nasta punkt pa rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Felsokning

Min handhallna enhet svarar inte
Om din handhallna enhet slutar svara kan du aterstalla den.

Obs! Detta raderar inte dina data eller installningar.
1 Ta bort batterierna.
2 Satt tillbaka batterierna (Installera batterier, sidan 1).

Hundhalsbandsenheterna har motstridiga ID-nummer
Varje hund som du sparar har ett eget ID-nummer. Om tva
hundar som ar inom rackhall for handenheten har samma ID-
nummer varnar handenheten om motstridiga ID-signaler. Folj
instruktionerna pa skarmen for att I6sa konflikten.

Nar det ar mojligt bor du lata handenheten tilldela enheterna ID-
nummer automatiskt. Om det behdvs kan du manuellt tilldela ett
nytt ID-nummer for en hund.

Min handenhet rapporterar inte skall
Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Skallavkanningsfunktionen fungerar inte om
hundhalsbandsenheten inte har satts pa pa ratt satt. Du bor
placera enheten nara hundens stdmband eller dra at
hundhalsbandsenheten (Sétta pa halsbandet pa hunden,
sidan 2).

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin webbplatsen.

* Gain pa www.garmin.com/astro.

«  Ga till www.garmin.com/outdoor.

* Gain pa http://buy.garmin.com eller kontakta din Garmin
aterforsaljare for mer information om tillbehér och
utbytesdelar.

Registrera enheten

Hjalp oss att hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var
onlineregistrering redan idag.

» Ga till garmin.com/express.
» Spara inkOpskvittot, i original eller kopia, pa ett sakert stalle.

16

Bilaga


http://www.garmin.com/astro
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com
http://www.garmi,com/express

Index

A

almanacka 7

ANT+ sensorer, ihopparning 13
anvandardata, ta bort 12

B
bakgrundsbelysning 2, 9
banor, pekare 6
BaseCamp 4,9, 12
batteri 11, 13

byta 14

ersatta 13

forvaring 11

installera 1

livslangd 9

maximerar 9
baringspekare 6

(]
chirp 8,10

D

data, dela 6
datafalt 6, 8
dator, ansluta 12
dela data 6

E
enhet, registrering 16
enhets-ID 10

F

felsokning 16
hundsignaler 16
skallavkanning 16

filer, 6verfora 7, 12

flock, markera 4

G
Garmin Express 11
registrera enheten 10
uppdatera programvaran 10
geocachningar 7, 8
héamta 7
installningar 10
GPS 8
installningar 9

H
halsband 4
byta batteri 13
byta rem 14
ladda 2
lasa 4
satta pa 2
VHF-antenn 1, 14
hund 3
information 3, 6
installningar 9
lagga till 3
navigera till 3
spar 3,12
spara 2-4
statistik 3
status 3
typ 3
varningar 3
huvudmeny, anpassa 8
hamta, geocachningar 7
héjd 5,7
profil 7
héjdmatare 10
kalibrera 7

|

ihopparning, ANT+ sensorer 13
ikoner 3

installningar 9, 10

J
jakt- och fisketider 7

K

kalender 7

kalibrera, hojdmatare 7

kartor 4,5
datafalt 6
installningar 9, 10
navigering 6
orientering 6, 9
uppdatera 10
valfritt 13
zoom 3,9

knappar 1
lasa 1

kompass 6
installningar 10
kalibrera 6
navigera 6

L
ladda, halsband 2
larm
klocka 7
larmgrans 7
ljud 9
marint 10
ljud 9
ljusstyrka 2
lasa, knappar 1
lagga till en hund 3

M

marint, larminstalining 10
microSD-kort. Se minneskort
minneskort 12, 13
mattenheter 9

N

namn, redigera 3

navigering 3, 6, 7
héjdmatare 7

o
omradesberakning 7

P
positionslarm 7
produktregistrering 10, 16
profiler 9

redigera 9

ta bort 9
programvara

uppdatera 10, 11

uppdateringar 10

R
radiofrekvenser 14
radiokommunikation 4
registrera enheten 10, 16
rengdra enheten 11
reseplanerare. Se rutter
reservdelar 13, 14
rutter 5

installningar 10

navigera 5

redigera 5

skapa 5

ta bort 5
raddningslage 8

S
satellitsignaler 8

sbka 2
Sikta och kér 7
siktlinje-radiokommunikation 4
skallavkanning 8

skarm. Se &ven bakgrundsbelysning

installningar 9
ljusstyrka 2

rengéra 11
soluppgéng och solnedgang 7
specifikationer 11
spar 3,5,6
inspelning 5
installningar 9
navigera 6
spara 5
stoppur 8
stromkablar, byta sakringen 15
stromknapp 2
sakring, byta 15
sOka efter platser 6

T
ta bort

alla anvandardata 12

profiler 9
tangentbord 2
tidsinstallningar 9
tillbehdr 13, 16
TracBack 6
trippinformation

visa 7

aterstalla 7

U

uppdateringar, programvara 10, 11

USB
kontakt 1
koppla bort 12
masslagringslage 12
Overfora filer 12

\'

varningar, hund 3
VHF-antenn 14
VIRB fjarrkontroll 8

w

WAAS 9

waypoints 4, 6, 7
beradkna 5
navigera 4
redigera 4
spara 4
ta bort 5

Z
zooma, kartor 3

A

aterstalla enheten 16

(o}

Overfora
filer 7,12
spar 12

Index



support.garmin.com

iCro
mS) .%
anrs

Maj 2020 GUID-B5034C68-Al61-482B-AA7E-197IEO2FACAA v4



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Ställa in systemet
	Översikt över enheterna
	Astro 320 handenhet
	Knappsats
	Låsa knappsatsen

	Hundhalsbandsenhet

	Installera batterier
	Ladda hundhalsbandsenheten
	Slå på enheterna
	Stänga av enheterna
	Söka satellitsignaler
	Justera bakgrundsbelysningens ljusstyrka
	Sätta på halsbandet på hunden
	Använda skärmknappsatsen

	Hundspårning
	Spåra hunden på kartan
	Navigera till hunden
	Visa hundstatus
	Ikoner för hundstatus

	Hundinformation
	Återställa en hunds statistik och spår
	Ändra längden på hundens spår
	Ändra en hunds namn
	Ändra färg på hundens spår
	Ändra hundtyp
	Ställa in hundlarm
	Ta bort en hund

	Lägga till en hund till Astro
	Tilldela ett hund-ID manuellt

	Om halsbandslåset
	Aktivera halsbandslås

	Kommunikation med halsbandet
	Spåra med BaseCamp™‎ BaseStation

	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Markera fordonets position
	Markera din aktuella position
	Markera en flock
	Markera en waypoint med hjälp av kartan
	Navigera till en waypoint
	Redigera en waypoint
	Söka efter en waypoint efter namn
	Söka efter en waypoint nära en annan waypoint
	Flytta en waypoint på kartan
	Återställa positionen för en waypoint på din aktuella plats
	Öka träffsäkerheten för en waypointposition
	Beräkna en waypoint
	Ta bort en waypoint

	Rutter
	Skapa en rutt
	Navigera i en sparad rutt
	Redigera en rutt
	Visa aktiv rutt
	Vända en rutt
	Ta bort en rutt
	Tar bort alla rutter

	Spår
	Spela in spårloggar
	Visa höjdprofil för ett spår
	Visa detaljer om spåret
	Spara aktuellt spår
	Markera en position på ett sparat spår
	Navigera till början av ett spår
	Arkivera ett spår manuellt
	Arkivera spår automatiskt


	Sända och ta emot data trådlöst
	Dela hundinformation
	Ta emot hundinformation


	Navigering
	Karta
	Aktivera kartans datafällt

	Kompass
	Kalibrera kompassen
	Navigera med bäringspekaren
	Kurspekare

	Sökmenyn
	Söka efter en waypoint efter namn
	Söka efter en waypoint nära en annan waypoint


	Navigera med Sikta och kör
	Visa höjdprofilen
	Kalibrera den barometriska höjdmätaren
	Navigera till en punkt på profilen
	Ändra plottyp (höjdprofil)

	Färddator
	Nollställa färddatorn


	Tillämpningar
	Ställa in positionslarm
	Beräkna ett områdes storlek
	Visa kalender och almanacka
	Ställa in larm
	Geocache
	Hämta geocacher
	Söka efter en geocache
	Filtrera geocachelistan
	Redigera ett skräddarsytt geocachefilter
	Skapa och spara ett geocachefilter

	chirp™‎
	Aktivera chirp sökning
	Hitta en geocache med en chirp


	Öppna stoppuret
	Satellitsida
	Ändra satellitvisning
	Stänga av GPS
	Simulera en position

	Aktivera skallavkänning
	Aktivera räddningsläget
	VIRB®‎ fjärrkontroll

	Anpassa enheten
	Anpassa huvudmenyn
	Anpassa datafälten
	Profiler
	Skapa en egen profil
	Ändra ett profilnamn
	Ta bort en profil

	Systeminställningar
	Hundinställningar
	Bildskärmsinställningar
	Ställa in enhetssignaler
	Kartinställningar
	Avancerade kartinställningar

	Spårinställningar
	Ändra måttenheterna
	Tidsinställningar
	Inställningar för positionsformat
	Riktningsinställningar
	Höjdmätarinställningar
	Geocacheinställningar
	Ruttinställningar
	Marina kartinställningar
	Ställa in marina larm


	Enhetsinformation
	Visa enhetsinformation
	Support och uppdateringar
	Support och uppdateringar
	Konfigurera Garmin Express

	Uppdatera programvaran

	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten
	Rengöra skärmen

	Astro 320Specifikationer för handenheten Astro 320
	T5 hundhalsbandsenhet – specifikationer
	T5 mini hundhalsbandsenhet – specifikationer
	Batteriinformation
	Långtidsförvaring

	Datahantering
	Filtyper
	Installera ett minneskort
	Ansluta den handhållna enheten till en dator
	Ansluta halsbandet till en dator
	Överföra hundspår till BaseCamp
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln


	Bilaga
	Tillbehör och utbytesdelar
	Köpa tillbehör
	Kartor som tillval
	Om minneskort
	Träningstillbehör som tillval
	Använda valfria träningstillbehör
	Tips för att para ihop ANT‍+ tillbehör med din Garmin enhet


	Instruktioner för att byta batteri i hundenheten
	T5 komponenter
	Avlägsna det gamla batteriet
	Installera det nya batteriet

	Byta batteri på hundhalsbandsenheten T5 mini
	Byta halsbandsrem
	VHF-radioinformation
	Byta VHF-antennen i hundhalsbandsenheten
	Byta säkring i 12 V-strömkabeln

	Datafält
	Felsökning
	Min handhållna enhet svarar inte
	Hundhalsbandsenheterna har motstridiga ID-nummer
	Min handenhet rapporterar inte skall

	Mer information
	Registrera enheten


	Index

